Demais informações de acordo com Termo de 
Referência e/ou Descritivo Técnico do Processo, UNID. DE MEDIDA: Unitário, da 
Sede do DEPPEN para a Cadeia Pública de Curitiba. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

Fica mantido o valor mensal do contrato de R$ 202.827,34 (duzentos e dois 
mil oitocentos e vinte e sete reais e trinta e quatro centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DAS DESPESAS 

As despesas correrão à conta da Dotação Orçamentária:  
3917.06.421.13.6383 – Gestão do Sistema Penitenciário, Elemento de Despesa 
(3390.34) – Outras Despesas de Pessoal Decorrentes de Contratos de Terceirização,